（苫小牧市　様式１）

※受付番号 ※資格者番号

　苫小牧市の市有地の譲渡斡旋をしたいので、関係書類を添えて資格の審査

を申請します。

　なお、この申請書及び関係書類の記載事項は事実と相違ありません。

令和６年３月　 　　日

苫小牧市長　　岩　倉　博　文　様

申請人 所在地（住所）

商号（名称）

代表者

職・氏名 印

（電話番号）

・本申請書についての担当者氏名

　（ ）

・市役所に出入りする担当者氏名

　（ ）

１．本店で申請する場合の印鑑は、実印を押印してください。

２．支店等で申請する場合は、当該支店等の所在地、商号または名称を、代表者の職・氏名には委任状に

　　よる受任者の職・氏名を記載して、印鑑は受任者の印を押印してください。

令和６年３月　　　日

　 令和６年度　苫小牧市市有地譲渡斡旋資格申請書及び添付書類を受理

しました。

苫小牧市　財政部　管財課

（ 受理者 ）

市有地譲渡斡旋資格審査　申請書

受理印